## B

### BABYLON. BABYLONICVS.

**B** Abylonius amor quid, quam vi. iofus? 364.  
 432, 439, 612, 616.  
 Pelagiiani Catholicini Ecclesiam agnomi-  
 nant Babylonem. 432, 439.

### BACCHANALIA.

Bacchanalia à Bacchanibz summa cum infania ce-  
 lebrata. 441.

### BAPTISMVS.

Baptismus unicum remedium peccati originalis. 203.  
 Non tollit concupiscentiam, sed ejus restum. 188,  
 189, 202, 215, 235, 245, 262, 263.  
 Ejus ueritas, neceffit, & energia ab Augustino  
 vnde illustrata. 30, 31.  
 Frustra ad iniurias parvulus si absque virtute pro-  
 creatur. 74, 76, 65, 766.  
 Baptundi exorcizantur & exuffiantur, & cur? 202.  
 Baptandi abrenunciare pompis diaboli, & quid  
 illa? 350, 351.  
 Baptizati carant omnia: eatus sed non omni malo. 206.  
 Baptizati habent in se duo feminis, & que illa? 260.  
 Ratione unius feminis in se vivunt, ratione altera  
 in se gerant mortales. 260.

### BEATITVDI, BEATVS

Beatitudo ab omnibus appetitur. 681, 682, 683, 684.  
 Beatitudinis appetitus in finis naturae vi. ceribus infi-  
 xis. 810, 811, 817.  
 Beatitudo ob. effixa in objecto fruitionis sita. 368.  
 369, 370, 371, 372, 373, 515, 609, 616, 684, 740.  
 Beatitudo obiectiva cum summo bono & fine ultimo  
 coincidit. 518, 530, 606, 615.  
 In solo Deo con. sit. 616, 617, 618, 740, 749, 951.  
 Eam in Deo constituerunt nobilissimi Philospho-  
 rum. 738, 739, 740.  
 Beatitudinem voluntas amando insequitur, intel-  
 lectus contemplando aequiuitur. 825.  
 Beatitudinem ex temporalibus asecupari, vetitum &  
 inordine. 369, 370, 740.  
 Iuue beatitudo temporalis non est vera beatitudo,

sic virtus fieri is non est vera virtus. 590, 591, 592.  
 Beatitudo formalis, in affectione Dei consistit. 795.  
 Absque comprehensiva Dei contemplatione stare  
 nequit. 789.

Non potest à Deo denegari ulli creature rationali  
 innocentia. 797, 798, 799, 800.  
 Ad eam requiritur dilectio boni beatificantis, ejus-  
 que possessio. 683, 684, 685, 686, 791, 792, 805.

Angelis data est instar mercedis, hominibus lapsis  
 facta est gratia. 163, 164, 663, 664, 665.

Beatitudo & miseria opponuntur privative & parent  
 medio quod sit creatura rationalis. 685, 805, 888.

811, 839, 892, 894.  
 Beatitudinis supernaturale desiderium an & qualiter  
 homini connaturale? 750.

Beatitudinis divisa in naturalem & supernaturalem  
 à chalatice, confusa. 810, 811.  
 Beatitudo nequic confitente in usu rei cuiuscunq.

609, 684, 740.  
 Beatitudo est summa omnium votorum. 821.

Si creatura per natura vices posset consequi beatit-  
 tudinem, esset Deus. 826.

Beatitudini repudiat mors, error, & offensio. 812,  
 813, 814, 815, 816, 817, 818.

Beatitudo requirit inammissibilitatem & impeccabi-  
 litatem. 826.

Beatitudinem posse per Deum pro suo beneficio  
 atterri à Beatis, horrendum quorundam dogma.  
 893, 900.

Solum beatitudinis objectum est propter se dili-  
 gendum. 515.

Beatitudo appetitione summi boni inchoatur, ejus-  
 dem adceptione compleetur. 609, 749, 812, 951, 952.

Beatitudo supernaturale an & qua ratione sit crea-  
 ture rationali naturalis. 750, 751, 752, 797, 798.  
 799, 800, 801, 802.

Beatus quis dicens, & quis non? 685, 686, 791.  
 805, 811, 823, 894.

Beatus nemo qui non habet omnia que vult: non  
 tamen quisquis habet omnia que vult, idcirco  
 est beatus. 614, 684, 685, 791.

Sic ut Beati omnia agunt ex amore boni divini; sic  
 homo lapsus gratia delictus, ex amore creature.  
 660.

## B E D A .

Beda cum Augustino sentit peccatum originale per  
 libidinosam concupiscentiam propagari. 231.

### BELLARMINVS.

Bellarminus Lovanius commotatus tempore promul-  
 gationis censure Aeneatistar, 667, 668.

Ejus iudicium de quibusdam propositionibus per  
 censuram proficisci. 667.

Augustini sententiam de malitia omnium operum  
 infidelium detinet. 563, 575, 576.

Falso imponit Augu. in quo perperdu fluctuave-  
 rit de modo propagandi peccati originalis. 237,  
 238.

Eius halucinatio de gratia primi hominis. 136.

Item de perseverantia bonorum Angelorum. 169.

Gratiam sufficientem homini lapsi debita attinet.  
 760, 781.

### B E R N A R D V S.

Bernardus, de modo propagandi peccatum originale  
 per concepcionem, Augustino suffragatur. 232.

### BONVM.

Bonum ex integra causa, malum ex singulis defecti-  
 bus. 569.

Bonum adversus bonum non pugnat. 842, 843, 844.

Boni ex predictis ex Deo, cum non sit aliud quidam cha-  
 ritas. 625.

Boni possibilis per peccatum primi parentis amissa,  
 sequale sit illud bonum. 433, 434, 435, 436.

437, 438, & seqq. Item 494, 495, 529, 631, 632.

Bonus actus moralis duo requirit, officium & finem.

568, 574, 585, 595, 596, 597, 614, 618.

De summo bono multiplex Philosopherum opi-  
 nione. 598, 599, 600, 609, 615, 812.

Summi boni appertitio beatitudo inchoatur,  
 adceptione compleetur. 609, 749, 812, 951, 952.

Omnia vita officia in ipsum referenda. 617.

Summum

# INDEX RER. ET VERB.

- Summum bonum nemo nisi invititus amittit. 894.  
 Summum bonum cum fine ultimo coincidit. 598.  
 599. 600. 615.  
 Vide beatitudine, finis, Plato.  
 B R V T V S.  
 Brurus Romanus filios proprios occidi curavit. 604.  
 Ita occidit etiam ex officio apparuerit honesta,  
 ex fine tamen fuit vitiosa. 604.  
 Finis iste non alius fuit nisi inanis gloria. 604.  
 B V I L A.  
 Bulla Pontificia Lovani proulgata per prepositum  
 Ariensem & Franciscum Tolentum. 673.  
 Quo anno id factum? 673.  
 In Bulla damnantur propositiones quædam, quæ in  
 rigore & proprio verborum sensu sullineri possunt.  
 673. 674.  
 Bulla à Neoteris per interpellationes vitia. 674.  
 Multæ propositiones in Bulla damnatae ac Augustino  
 traduntur ut indubitate. 668. 669. 670. 671.  
 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678.  
 Sexuplici censuraru genere popositiones in Bulla  
 notantur. 673.  
 Facultas Theologica Lovaniensis petivit à Ponti-  
 fice ut propositiones discerneret penes diversos gra-  
 dus damnabilitatis. 673.  
 Nonnullæ propositiones in Bulla damnantur non  
 propter falsitatem doctrinæ, sed propter acrimo-  
 niam censure. 666. 667.  
 Bulla non adveratur veritati doctrinae Augustinianæ.  
 173. 176. 673. 674. 678. 679.  
 Injuriis sunt in Augustinum qui propter censuram  
 Bullæ, violata gratia crimen ei impingunt. 179.  
 Pontifices Bullam evulando, partim eruditio-  
 nate tranquillitatè fidicium studuerunt. 475.  
 978. 979.  
 Hinc factum ut in Bulla proscribantur quedam  
 propositiones ut offendivæ, non obstante eorum  
 veritate. 675. 978. 979.  
 Bulla ab emulo depravata per additionem particula-  
 rie adversaria contra mentem Pontificis. 674.  
 Bulla originalis Lovani assertur, ex cuius tenore  
 manifestum est, recentiores adulterasse copias.  
 673. 674.  
 Idque in Scholis publicis à Ianonio patefactum  
 anno M. DC. XVIII. 673. 674.
- C**
- CAMPI ELYSI.**  
**C**ampi Elysi, locus beatitudinis obtinendæ  
 iuxta Ethimicos Poetas & Philosophos. 795.  
 799.
- CASSIANVS.**  
 Cassianus, naturalis seminis vicevatum affectus. 623.  
 525. C A T O.  
 Cato rigidus servator honesti appellatus. 333.  
 Cato seipsum non ex fortitudine, sed ex impietate  
 & imbecillitate periremille ostendit. 821.
- C A V S A.**  
 Causa nequit effectum perfectiore se causare. 198.  
 199. 200. 211.  
 Causa viuola virtutem producit effectum. 212. 213.  
 214. 215. 216. 226. 227. 228. 229. 230. 231.  
**COECVS, COECITAS.**  
 Cœcus à non vidente qualiter differat? 312.